

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



YUE YUEN INDUSTRIAL (HOLDINGS) LIMITED

裕元工業(集團)有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00551)

截至二零一五年六月三十日止六個月
未經審核中期業績

集團財務摘要

	截至六月三十日止六個月		增加／ (減少) 百分比
	二零一五年	二零一四年	
營業收入(千美元)	4,245,431	3,951,335	7.44%
本公司擁有人應佔經常性 經營溢利(千美元)	208,755	218,117	(4.29%)
本公司擁有人應佔非經常性 經營溢利(虧損)(千美元)	1,525	(116,673)	不適用
本公司擁有人應佔溢利 (千美元)	210,280	101,444	107.29%
每股基本盈利(美仙)	12.77	6.15	107.64%
每股股息—中期股息(港元)	0.40	0.35	14.29%

* 僅供識別

中期業績

裕元工業(集團)有限公司(「本公司」或「裕元」)董事欣然公佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零一四年同期之比較數字載列如下：

簡明綜合收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零一五年 (未經審核) 千美元	二零一四年 (未經審核) 千美元
營業收入	3	4,245,431	3,951,335
銷售成本		<u>(3,286,215)</u>	<u>(3,065,870)</u>
毛利		959,216	885,465
其他收入		77,557	63,511
銷售及分銷開支		(383,581)	(319,735)
行政開支		(324,978)	(298,740)
其他開支		(92,632)	(198,772)
融資成本		(9,901)	(9,427)
衍生金融工具公平值變動		12,214	(25,177)
收購業務應付代價之公平值變動		637	562
結構性銀行存款之公平值變動		-	74
出售物業應收代價之減值虧損		(2,566)	-
於一間合營企業投資之減值虧損		(5,483)	-
應收合營企業款項之減值虧損		(6,568)	(2,845)
分佔聯營公司業績		24,909	19,264
分佔合營企業業績		<u>11,954</u>	<u>11,384</u>
除稅前溢利		260,778	125,564
所得稅開支	4	<u>(35,733)</u>	<u>(21,454)</u>
本期溢利	5	<u><u>225,045</u></u>	<u><u>104,110</u></u>
歸屬於：			
本公司擁有人		210,280	101,444
非控股權益		<u>14,765</u>	<u>2,666</u>
		<u><u>225,045</u></u>	<u><u>104,110</u></u>
		美仙	美仙
每股盈利	7		
—基本		<u><u>12.77</u></u>	<u><u>6.15</u></u>
—攤薄		<u><u>12.42</u></u>	<u><u>5.83</u></u>

簡明綜合全面收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	(未經審核)	(未經審核)
	千美元	千美元
本期溢利	<u>225,045</u>	<u>104,110</u>
其他全面收益(開支)		
可能於其後重新分類至損益之項目		
換算海外業務產生之匯兌差額	6,691	(29,432)
可供出售投資公平值收益	12,889	683
出售可供出售投資後重新分類至損益	<u>(975)</u>	<u>-</u>
本期之其他全面收益(開支)	<u>18,605</u>	<u>(28,749)</u>
本期之全面收益總額	<u>243,650</u>	<u>75,361</u>
全面收益總額歸屬於：		
本公司擁有人	228,393	81,132
非控股權益	<u>15,257</u>	<u>(5,771)</u>
	<u>243,650</u>	<u>75,361</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一五年六月三十日

	附註	於二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
非流動資產			
投資物業		41,382	41,382
物業、機器及設備		1,869,803	1,817,638
就收購物業、機器及設備支付之按金		51,185	30,659
預付租賃款項		168,331	174,808
無形資產		109,636	113,405
商譽		275,072	273,549
於聯營公司之投資		472,470	446,028
應收聯營公司款項		2,596	2,499
於合營企業之投資		399,174	435,964
應收合營企業款項		18,804	42,136
長期貸款應收款項		8,055	8,044
可供出售投資		35,137	28,394
租金按金及預付款項		17,011	17,480
遞延稅項資產		14,574	12,362
		<u>3,483,230</u>	<u>3,444,348</u>
流動資產			
存貨		1,183,259	1,320,447
應收貨款及其他應收款項	8	1,515,025	1,405,985
預付租賃款項		5,559	5,558
可收回稅項		9,796	7,533
持作買賣之投資		390	2,489
衍生金融工具		666	6
銀行結餘及現金		993,022	969,433
		<u>3,707,717</u>	<u>3,711,451</u>
分類為持有作出售之資產		<u>-</u>	<u>15,321</u>
		<u>3,707,717</u>	<u>3,726,772</u>

簡明綜合財務狀況表－續
於二零一五年六月三十日

	附註	於二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
流動負債			
應付貨款及其他應付款項	9	1,370,447	1,343,605
應付稅項		31,796	19,551
衍生金融工具		3,281	14,835
收購一間附屬公司額外權益之應付代價		550	550
銀行借貸		513,921	229,345
		<u>1,919,995</u>	<u>1,607,886</u>
與分類為持有作出售之資產有關之負債		<u>–</u>	<u>5,716</u>
		<u>1,919,995</u>	<u>1,613,602</u>
流動資產淨值		<u>1,787,722</u>	<u>2,113,170</u>
總資產減流動負債		<u>5,270,952</u>	<u>5,557,518</u>
非流動負債			
長期銀行借貸		370,000	720,000
收購業務之應付代價		15,808	16,436
遞延稅項負債		38,710	39,639
		<u>424,518</u>	<u>776,075</u>
資產淨值		<u>4,846,434</u>	<u>4,781,443</u>
資本及儲備			
股本		53,211	53,211
儲備		4,405,121	4,345,771
本公司擁有人應佔權益		<u>4,458,332</u>	<u>4,398,982</u>
非控股權益		<u>388,102</u>	<u>382,461</u>
權益總額		<u>4,846,434</u>	<u>4,781,443</u>

簡明綜合中期財務資料附註：

1. 編製基準

簡明綜合中期財務資料乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合中期財務資料乃根據歷史成本原則編製，惟若干物業及金融工具則按公平值計量。

編製截至二零一五年六月三十日止六個月簡明綜合中期財務資料所用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致。

本集團已於本中期期間首次應用下列由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)：

香港會計準則第19號之修訂	界定福利計劃：僱員供款
香港財務報告準則之修訂	二零一零至二零一二年週期對香港財務報告準則之年度改進
香港財務報告準則之修訂	二零一一至二零一三年週期對香港財務報告準則之年度改進

應用此等新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團之簡明綜合中期財務資料並無造成重大影響。

簡明綜合中期財務資料附註：一續

3. 營業收入及分類資料

就調配資源及評估其表現而向本公司董事會(即主要營運決策者)報告之資料主要側重於按本集團業務主要類別之營業收入分析以及本集團整體溢利。本集團業務主要分為鞋類產品製造及銷售(「製造業務」)以及運動服產品零售及分銷(「零售業務」)，包括經營及向零售商及經銷商出租大型商業場所。

因此，本公司董事認為，按香港財務報告準則第8號之定義，本集團只有一個營運分類。茲報告上述主要業務產生之營業收入之資料如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千美元	二零一四年 (未經審核) 千美元
營業收入		
製造業務	3,059,087	2,988,156
零售業務	1,186,344	963,179
總營業收入	<u>4,245,431</u>	<u>3,951,335</u>

4. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千美元	二零一四年 (未經審核) 千美元
本公司及其附屬公司應佔稅項：		
本期稅項支出：		
香港利得稅(附註a)	1	27
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅 (「企業所得稅」)(附註b)	19,315	11,012
海外所得稅(附註c)	19,558	11,991
	<u>38,874</u>	<u>23,030</u>
遞延稅項抵免	<u>(3,141)</u>	<u>(1,576)</u>
	<u>35,733</u>	<u>21,454</u>

簡明綜合中期財務資料附註：一續

4. 所得稅開支—續

附註：

(a) 香港

香港利得稅乃按兩段期間之估計應課稅溢利之16.5%計算。

(b) 中國

根據中國相關所得稅規則及法規，中國企業所得稅乃根據於中國成立之附屬公司應課稅溢利之25%法定稅率計算，惟以下所述者除外：

根據《財政部、國家稅務總局、海關總署關於西部大開發稅收優惠政策問題的通知》(財稅[2001]第202號)、有關國家政策以及向有關稅務局取得之批准，於二零零一年至二零一零年期間，位於中國西部特定省份並從事特定國家促進產業之若干附屬公司，當來自鼓勵發展行業之年度收益佔該財政年度總收益逾70%，即可按優惠稅率15%繳稅。根據於二零一一年頒佈之《財政部、海關總署、國家稅務總局關於深入實施西部大開發戰略有關稅收政策問題的通知》(財稅[2011]第58號)，有關稅務優惠待遇進一步延長由二零一一年至二零二零年之十年期間，條件是企業須從事「西部地區鼓勵類產業目錄」(「目錄」)所界定的國家促進行業。本公司董事認為，相關附屬公司是從事目錄中的國家促進行業並且於兩段期間繼續享有15%之優惠稅率。

(c) 海外

根據日期為一九九九年十月十八日之第58/99/M號法令第2章第12節，於澳門成立之若干附屬公司獲豁免繳納澳門補充稅。

於其他司法權區，包括越南、印尼及中華民國產生之稅項乃按相關司法權區之現行稅率計算，分別為22%、25%及17%。

簡明綜合中期財務資料附註：一續

5. 本期溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 (未經審核) 千美元	二零一四年 (未經審核) 千美元
本期溢利於扣除(計入)以下各項後計算：		
總員工成本(附註)	1,052,905	1,059,538
匯兌(收益)虧損淨額(計入其他(收入)開支)	(8,165)	10,308
解除預付租賃款項	2,809	2,537
攤銷無形資產(計入銷售及分銷開支)	3,941	3,839
物業、機器及設備折舊	120,995	112,235
存貨(撥備撥回)撥備淨額(計入銷售成本)	(7,723)	21,362
就應收貨款及其他應收款項確認之減值虧損淨額 (計入其他開支)	3,447	2,431
出售物業、機器及設備之虧損(計入其他開支)	7,155	2,329
出售預付租賃款項之收益(計入其他收入)	(8,614)	-
研究及開發費用(計入其他開支)	75,437	86,477
來自供應商之補助、回贈及其他收入(計入其他收入)	(12,879)	(13,798)

附註：截至二零一四年六月三十日止六個月，總員工成本包括就社會保障金及住房公積金之增加供款(統稱「員工福利金」)作出90百萬美元之撥備(截至二零一五年六月三十日止六個月：無)。

簡明綜合中期財務資料附註：一續

6. 股息

截至六月三十日止六個月	
二零一五年	二零一四年
(未經審核)	(未經審核)
千美元	千美元

本期內確認為分派之股息：

二零一四年末期股息每股0.80港元

(二零一四年：二零一三年末期股息每股0.75港元)

169,904

159,391

於本中期期間，本公司董事宣派截至二零一四年十二月三十一日止年度之末期股息每股0.80港元(二零一四年：截至二零一三年十二月三十一日止年度之末期股息每股0.75港元)。末期股息約1,316,959,000港元(二零一四年：1,235,566,000港元)，相等於169,904,000美元(二零一四年：159,391,000美元)已於二零一五年六月十八日派付予本公司股東。

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃按下列數據計算：

截至六月三十日止六個月	
二零一五年	二零一四年
(未經審核)	(未經審核)
千美元	千美元

盈利：

藉以計算每股基本及攤薄盈利之本公司擁有人

應佔本期溢利

210,280

101,444

簡明綜合中期財務資料附註：一續

7. 每股盈利—續

	二零一五年 (未經審核)	二零一四年 (未經審核)
股份數目：		
藉以計算每股基本盈利之加權平均普通股數目	1,646,198,486	1,648,228,469
普通股潛在攤薄影響：		
二零一五年美元認購期權	45,869,131	92,247,920
未歸屬的獎勵股份	1,460,635	803,660
藉以計算每股攤薄盈利之加權平均普通股數目	<u>1,693,528,252</u>	<u>1,741,280,049</u>

附註：

上文呈列之加權平均普通股數目是扣除股份獎勵計劃受託人所持有之股份後達致。

由於本公司上市附屬公司寶勝國際(控股)有限公司(「寶勝」)之購股權行使價高於寶勝股份於相關期間之平均市價，因此計算截至二零一五年及二零一四年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利時並無假設寶勝之購股權獲行使。

簡明綜合中期財務資料附註：一續

8. 應收貨款及其他應收款項

本集團與各貿易客戶協定信貸期介乎30至90天。

應收貨款及其他應收款項包括1,070,918,000美元(二零一四年十二月三十一日：990,894,000美元)之應收貨款及應收票據(扣除呆賬撥備)，於報告期末根據發票日期(約為各項收益之確認日期)之賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
零至三十天	705,307	647,422
三十一至九十天	340,627	315,265
九十天以上	24,984	28,207
	<u>1,070,918</u>	<u>990,894</u>

9. 應付貨款及其他應付款項

應付貨款及其他應付款項包括475,995,000美元(二零一四年十二月三十一日：459,897,000美元)之應付貨款及應付票據，於報告期末根據發票日期之賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
零至三十天	339,076	331,913
三十一至九十天	116,006	109,389
九十天以上	20,913	18,595
	<u>475,995</u>	<u>459,897</u>

簡明綜合中期財務資料附註：一續

10. 或然項目

於報告期末，本集團有以下或然項目：

	於二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
就授予下列公司銀行信貸而向銀行作出之擔保：		
(i) 合營企業		
— 擔保金額	59,175	66,099
— 已動用金額	30,265	41,335
(ii) 聯營公司		
— 擔保金額	56,542	34,502
— 已動用金額	2,995	2,217
	<u>59,175</u>	<u>66,099</u>
	<u>30,265</u>	<u>41,335</u>
	<u>56,542</u>	<u>34,502</u>
	<u>2,995</u>	<u>2,217</u>

管理層討論及分析

業績

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團錄得營業收入4,245.4百萬美元，較二零一四年同期營業收入3,951.3百萬美元增長7.4%。本公司擁有人應佔純利從二零一四年同期的101.4百萬美元上升107.3%至210.3百萬美元。二零一五年半年度每股基本盈利較二零一四年同期的6.15美仙增加107.6%至12.77美仙。

本公司擁有人應佔經常性經營溢利

截至二零一五年六月三十日止六個月，扣除所有非經常性經營項目後，經常性經營溢利為208.8百萬美元，較二零一四年同期經常性經營溢利218.1百萬美元減少4.3%。於二零一五年半年度，已確認非經常性經營溢利合共1.5百萬美元，當中包括衍生金融工具公平值變動產生的收益12.2百萬美元，惟因減值虧損而抵銷。截至二零一四年六月三十日止六個月期間，本公司擁有人應佔純利包括非經常性經營虧損116.7百萬美元，當中包括為中國員工之「員工福利金」作出90百萬美元之撥備及因衍生金融工具公平值變動造成的25.2百萬美元虧損。

業務

整體概覽

本集團經營兩項業務。第一項是為國際品牌公司製造鞋類，尤其是運動鞋及功能便服鞋；第二項是於大中華區經營零售網絡，直接向消費者或按批發基準向分銷商銷售國際品牌功能鞋類及服裝。

製造業務按下列指引管理。首先，本集團視業務為與品牌客戶合夥經營，故本集團的業務按促進長期合作的基準經營。經營業務單位旨在為客戶提供最廣泛的支持，以便客戶能將資源主要用於市場推廣活動。最後，本集團為品牌客戶提供選擇，以讓客戶管理投入成本，並提供多元化業務，以助風險管理。

請參閱寶勝的中期報告以更透徹瞭解零售業務的經營模式。

按產品類別劃分之總營業收入

本集團鞋類製造業務於二零一五年上半年的營業收入相比二零一四年上半年有所增長。營業收入增長很大程度上由於平均售價上升，加上鞋類銷售額輕微增加所致。作為正常營運的其中一環，本集團制定新方針，以改善工廠產效及供應鏈效益，令本集團及其客戶受惠。於回顧六個月內，本集團按地區的鞋類產量明細如下：25%於中國、42%於越南、32%於印尼及1%於其他地方。

於回顧按產品種類劃分之總營業收入時，運動鞋佔營業收入的47.2%，便服鞋／戶外鞋佔營業收入的15.9%。倘僅考慮鞋類製造業務之營業收入，則運動鞋為主要類別，佔鞋類製造營業收入的73.4%，其次為便服鞋／戶外鞋，佔鞋類製造營業收入的24.7%。本集團與品牌客戶合作，提供不同設計、功能及定價的各系列鞋類產品。這項經營策略有助本集團締造規模經濟效益及積累製造業務上的專業知識，以滿足品牌客戶不同的需求及利益。

零售方面的銷售額主要來自在中國之零售業務，即透過我們直營店舖或透過分銷商之加盟店舖向消費者銷售多個國際體育用品品牌的產品(包括運動鞋、服裝及服飾)。本集團零售業務於二零一五年之營業收入相比二零一四年上半年度錄得增長。於二零一五年六月三十日，本集團直營店舖及分銷商之加盟店舖分別達4,586間及2,691間。本集團零售業務之經營環境較二零一四年度同比出現逐步改善。

按產品類別劃分之總營業收入	截至六月三十日止六個月				
	二零一五年		二零一四年		變動百分比
	百萬美元	百分比	百萬美元	百分比	
運動鞋	2,005.4	47.2	1,921.1	48.6	4.4
便服/戶外鞋	675.5	15.9	703.9	17.8	(4.0)
運動涼鞋	52.5	1.3	49.8	1.3	5.4
零售銷售—鞋類、服裝及租賃	1,186.3	27.9	963.2	24.4	23.2
鞋底、配件及其他	325.7	7.7	313.3	7.9	4.0
總營業收入	<u>4,245.4</u>	<u>100.0</u>	<u>3,951.3</u>	<u>100.0</u>	<u>7.4</u>

生產回顧

於回顧六個月內，本集團合共生產159.1百萬雙鞋，相比二零一四年同期則生產158.0百萬雙鞋。鞋類平均售價為每雙17.18美元，而截至二零一四年六月三十日止六個月期間的平均售價為每雙16.93美元。

成本回顧

製鞋業務方面，本半年度之銷售為31億美元(二零一四年：30億美元)，直接勞工成本為5億美元(二零一四年：5億美元)。主要材料成本總額為13億美元(二零一四年：13億美元)，生產方面之經常性開支總額為6億美元(二零一四年：6億美元)。

寶勝方面，本半年度之銷售為12億美元(二零一四年：10億美元)。零售存貨成本為8億美元(二零一四年：7億美元)。寶勝現時的業務重點為發展功能服裝及鞋類的零售。

本集團方面，本半年度之銷售及分銷開支為383.6百萬美元(二零一四年：319.7百萬美元)，相等於營業收入約9.0%(二零一四年：8.1%)。銷售及分銷開支增加主要由於寶勝直接營運之店舖數目上升。本年度之行政開支為325.0百萬美元(二零一四年：298.7百萬美元)，相等於營業收入約7.7%(二零一四年：7.6%)。行政開支增加主要歸因於薪金及僱員福利開支增加。由於製造業及零售業均面對成本持續上漲的壓力，該兩個業務單位之管理層均以控制成本為重要任務。

截至二零一五年六月三十日止六個月期間，其他開支減少53.4%至92.6百萬美元，而去年則錄得198.8百萬美元。於二零一四年的中期業績中，其他開支包括為中國員工之「員工福利金」作出90百萬美元之撥備。

截至二零一五年六月三十日止六個月，由於衍生金融工具公平值變動，本集團錄得收益12.2百萬美元。於二零一四年上半年，本集團因人民幣於期內波動及貶值以致衍生金融工具公平值變動而錄得虧損25.2百萬美元。

產品開發

於回顧半年度內，本集團於產品開發投入75.4百萬美元(二零一四年：86.5百萬美元)。產品開發開支項目包括樣本開發、技術開發方案之準備工作，及提高生產效率。對於個別擁有研究／開發團隊之主要品牌客戶，本集團設有相應獨立產品研發中心，以便與該特定研究／開發團隊合作。除產品開發工作外，本集團還與客戶合作，尋求改善生產週期，以及開發新型技術以生產優質鞋類產品。

財務回顧

流動資金

本集團之財務狀況穩固。於二零一五年六月三十日，本集團之現金及現金等值項目為993.0百萬美元(二零一四年十二月三十一日：971.3百萬美元)，借貸總額為883.9百萬美元(二零一四年十二月三十一日：949.3百萬美元)。資產負債比率(即借貸總額對比權益總額)為18.2%(二零一四年十二月三十一日：19.9%)及現金淨額109.1百萬美元(二零一四年十二月三十一日：22.0百萬美元)。淨現金狀況反映出本集團財政實力及業務營運暢旺。

資本開支

於回顧六個月內，本集團的資本開支為207.6百萬美元(二零一四年：135.1百萬美元)。

二零一五年財政年度之資本開支將主要由內部資源撥付。

或然負債

本集團已就向合營企業及聯營公司授予銀行信貸向銀行提供擔保。擔保詳情請參閱簡明綜合中期財務資料附註10。

中期股息

本集團建議派付中期股息每股0.40港元(二零一四年：每股0.35港元)，這與本集團過往穩定的派息情況一致。

本集團之經營現金流量依然強勁，並將維持合適之現金儲備水平。本集團貫徹穩定增派一般股息之政策。

外匯風險

國際品牌鞋類製造之所有收益均以美元計值。材料及配件成本亦大多以美元付款。工資、水電費用及地方規費等地方開支以當地貨幣支付。人民幣的部分風險承擔以遠期合約及結構性合約對沖。

中國零售業務之所有收益均以人民幣計值。同時，所有開支亦以人民幣計值。中國境外零售業務之收益及開支均以當地貨幣計值。

商譽及無形資產

由於收購零售及製造行業之業務，本集團於其簡明綜合財務狀況表內錄得商譽及無形資產。

員工

於二零一五年六月三十日，本集團在全球各地共僱用約406,000名員工。本集團之薪酬制度乃根據員工於期內的表現而定，並給予全體員工平等機會。

展望

製造業務的經營環境仍然舉步維艱，其中更以中國尤甚。為對應種種挑戰，本集團將繼續投資於供應鏈整合及優化生產營運計劃，從而改善生產質素及提升效率。本集團亦將增加投資於其他方面如新技術及創新物料，以進一步提高我們作為品牌客戶策略性解決方案供應商的能力。另一項重要任務是執行產能的地理組合規劃，使其與現有優化生產營運項目的進度及向不同國家品牌客戶提供的增值服務一致。本集團集中提升其實力，向品牌客戶提供更有價值的生產營運及供應鏈解決方案，更特別著眼於中國，以於當地進一步善用鞋類製造與零售業務之間潛在的協同效益。

隨著中國消費者日益重視以運動維持身體健康的好處，加上消費者收入攀升，能夠花費購買各式運動服裝，零售業務的前景甚為樂觀。鑒於中國國務院對體育行業之十年計劃，普羅大眾日漸瞭解健身的重要性，中國消費者將願意購買更多運動服裝。此外，各式體育盛事及不同品牌的市場推廣活動將能推動中國運動服裝產品的銷售增長。本集團的零售業務將繼續改善並實施其線上線下銷售渠道及開店策略和存貨管理，務求抓緊行業預期升勢，以達致中長期的持續性的溢利水平。

購買、出售或贖回上市證券

於截至二零一五年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

於截至二零一五年六月三十日止六個月內，本公司一直應用聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載企業管治守則的原則，並已遵守所有守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為本公司董事進行證券交易之操守守則。經本公司作出特定查詢後，本公司全體董事均確認，彼等於截至二零一五年六月三十日止六個月一直遵守標準守則所載規定標準。

賬目審閱

審核委員會已連同管理層及外聘核數師審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並討論審核、內部監控及財務申報事宜，當中包括審閱未經審核中期財務資料。

外聘核數師已根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「實體獨立核數師審閱中期財務資料」，審閱截至二零一五年六月三十日止六個月之中期財務資料。

中期股息

董事會欣然宣佈向於二零一五年九月二十四日(星期四)名列股東名冊之股東派付截至二零一五年六月三十日止六個月之中期股息每股0.40港元。中期股息將於二零一五年十月六日(星期二)支付。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零一五年九月二十二日(星期二)至二零一五年九月二十四日(星期四)(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記，期間不會辦理任何股份過戶手續。為符合資格獲派發中期股息，所有過戶文件連同有關股票，須於二零一五年九月二十一日(星期一)下午四時三十分前，交回本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓，以辦理登記手續。

公佈中期業績及中期報告

本中期業績公告於本公司網頁(www.yueyuen.com)及香港聯合交易所有限公司網頁(www.hkexnews.hk)刊載。本公司截至二零一五年六月三十日止六個月之中期報告將於適當時間寄發予股東以及在上述網頁刊載。

致謝

本人謹藉此機會向客戶、供應商及股東一直鼎力支持致以衷心謝意。此外，本人謹對董事會各同仁於期內作出之寶貴貢獻及本集團員工之努力不懈與竭誠服務深表謝意。

董事

於本公告日期，本公司董事如下：

執行董事：

盧金柱先生(主席)、蔡佩君女士(董事總經理)、郭泰佑先生、詹陸銘先生、林振鈞先生、李韶午先生、蔡明倫先生、胡嘉和先生及劉鴻志先生。

獨立非執行董事：

梁怡錫先生、黃明富先生、朱立聖先生、閻孟琪女士及謝永祥先生。

承董事會命
裕元工業(集團)有限公司
主席
盧金柱

香港，二零一五年八月十三日